
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01.08.2025 № 440 

 

Про зняття гр. *** з квартирного 

обліку при виконкомі 

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, підпункту 5 статті 15, пункту 1 частини 2 статті 40 Житлового 

кодексу України (в редакції від 19.11.2022), частини 3 пункту 24, підпункту 1 

частини 2 пункту 26, пункту 28 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

Республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470  (в редакції від 

24.05.2022),  додатку пункту 8 постанови виконкому обласної Ради народних 

депутатів і президії обласної Ради профспілок № 510 від 25.12.1984 року (щодо 

рівня забезпеченості особи житлом по Полтавській області), враховуючи  

протокол житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 24.07.2025 

№ 8, на підставі заяви гр. *** від 23.07.2025 № 5415/02-23 та поданих 

документів, в зв’язку з придбанням заявником житла, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

зняти громадянина *** з квартирного обліку при виконкомі Пирятинської 

міської ради, в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення (набуття права власності на 

квартиру на підставі договору купівлі-продажу). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


